Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку
от «21» сентября 2022 г.
Участники: МБОУ лицей №3
(общеобразовательное учреждение}
. Возрастная группа(класс) 5-6
Всего участников: 7
№ | Шифр Ф.И.О. участника sacs anno Статус
обучения баллов участника
] АЯ- 6-05 | Водопьянова Вероника Максимовна 6A 44 Победитель
2 АЯ- 6-01 | Девятаев Дмитрий Сергеевич 6A 36 Призер
3. АЯ-6-02 | Глухова Валерия Антоновна 6A 30 Призер
4. АЯ-6-03 | Галкина Елизавета Юрьевна 6А 30 Призер
2. АЯ-6-07 | Исмаилова Самира Экберовна 6А 25 Призер
6 АЯ-—5-—06 | Герасименкова Юлия Александровна 6А 20 Участник
7 АЯ-5-07 | Шаймарданов Данил Фаргатович 5А 14 Участник
Члены жюри: ,
1. (о / Соболь О.Н.
(подпись) ©” (расшифровка)
г.
= ИТ
2. Ce 5 LOLA / Тимощук О.Ю.
(подпись)/ (расшифровка)
3. LAY / Граматикополо Ю.Г.
(nodnuct) (расшифровка)
hx
4. ий. A / Зорина Н.Н.
(подпись) (расшифровка)
OT «2 1» сентября 2022г.
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку
(предмет)
Участники: МБОУ лицей №3
(общеобразовательное учреждение)
Возрастная группа(класс) 7-8
Всего участников: 10
№ Шифр Ф.И.О. участника Класс Кол-во Статус
обучения баллов участника
1. АЯ-7-1 Никишин Артем Александрович TA 47 Победитель
Ze AA-8-3 Проценко Юрий Викторович 8M 42 Призер
3: АЯ-7-3 Черкашина Софья Гиебовна ТА 39 Призер
4. АЯ-7-4 Фрунзе Елизавета Ауреловна 7A 38 Призер
Ds АЯ-7-2 Сидоров Матвей Сергеевич 7М 38 Призер
6. АЯ-8-2. Мустафин Захар Константинович 8M 37 Призер
ff АЯ-8-1 Гусейнова Милана Германовна 8M 27 Участник
8. АЯ-8-5 Власова Татьяна Викторовна 8M 25 Участник
2. AA-7-5 Гнатенко Марк Александрович 7™ 25 Участник
10. АЯ-8-4 Долинская Александра Викторовна 8М 13 Участник
Члены жюри:
1.
Сан / Соболь О.Н.
(подпись) # (расшифровка)
ELS 4 /Алтынбаева Э.В.
(подпис yo й (расшифровка)
ИИ
ИР. 1
/ / Граматикополо Ю.Г.
(подпись)! (расшифровка) —
ПОЙ Le / Тимощук О.Ю.
< побпись) (расшифровка)
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку
(предмет)
от «12» сентября 2022 г.
Участники:9
МБОУ лицей № 3
(общеобразовательное учреждение)
Возрастная группа (класс) 9
Всего участников: 9
№ Шифр Ф.И.О. участника Клаюи | Konno Crarye
обучения | баллов | участника
1. АЯ-9-8 Мингачев Карим Маратович 9А 36 Победитель
2. АЯ-9-5 Шиленок Григорий Павлович 9B 27 Участник
3. АЯ-9-2 | Недоборова Вера Олеговна 9Б 24 Участник
4. АЯ-9-6 Башинская Анастасия Викторовна 95 17 Участник
5. АЯ-9-7 Крапивная Анна Максимовна 9A 16 Участник
6. АЯ-9-4 Завертяев Кирилл Алексеевич 9B 14 Участник
7. AA-9-1 | Хисматуллина Илина Райнуровна 9B 13 Участник
8. АЯ-9-3 Фейзуллаев Вахид Мушфиг оглы 9B 13 Участник
9. АЯ-9-9 | Хандогина Полина Александровна 9А 9 Участник
Члены жюри:— —
a
1 / Тимошук О.Ю.
(подпись) (расшифровка)
2. / Соболь О.Н.
(расшифровка)
3. р / Граматикополо Ю.Г.
(подпибь) (расшифровка)
в
4. А ~ / Андреева В.В.
(подпись) (расшифровка)
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку
(предмет)
от «12» сентября 2022 г.
Участники: 10-11
МБОУ лицей № 3
(общеобразовательное учреждение)
Возрастная группа (класс) 10-11
Всего участников: 12
и
№ Шифр Ф.И.О. участника Класс | Кол-во Статус
обучения | баллов | участника
1. | AA-10-11-5 | Голубчик Лариса Дмитриевна 11B 44 Победитель
2. | АЯ-10-11-4 | Мякишева Анна Львовна 115 43 Призер
3. | АЯ-10-11-09 | Петров Роман Дмитриевич 115 41 Призер
4. | АЯ-10-11-06 | Смирнова Алина Александровна 11b 41 Призер
5. | AH-10-11-8 | Протопопова Полина Антоновна 115 27 Участник
6. | АЯ-10-11-7 | Дорофеев Никита Александрович ИБ 26 Участник
7. | АЯ-10-11-Ш | Куделко Александр Евгеньевич ЦА 24 Участник
8. | AA-10-11-12 | Радзюль Кира Игоревна 105 15 Участник
9. | АЯ-10-11-10 | Петров Матвей Александрович 115 15 Участник
10, | АЯ-10-11-01 | Головков Илья Игоревич 10А 13 Участник
11, | АЯ-10-11-02 | Тютерева Полина Александровна ИГ 10 Участник
12, | АЯ-10-11-03 | Беляев Вадим Игоревич 10А 8 Участник
a
Члены жюри: ,
В, Coeeuf_—__} Соболь ОН.
(подпись) (расшифровка)
2. £ / Тимощук О.Ю.
(расшифровка)
3, FE] / Граматикополо Ю.Г.
(nodrluce) (расшифровка)
4. Abe / Андреева В.В.
(подпись) (расшифровка)